88

天 津 市 卫 生 局 文 件
津卫财函〔2011〕105 号

关于第一中心医院国际诊疗中心
实行协议收费的批复

第一中心医院：

根据市物价局《关于第一中心医院国际诊疗中心实行协议

收费的复函》（津价综〔2011〕32 号），经研究，同意你院国

际诊疗中心医疗服务项目收费标准实行协商议定收费，现将有

关事项批复如下：

一、你院实行医疗服务项目协议收费的对象范围是与该院

签约的国际医疗保险公司参保人。

二、该院针对上述参保人开展的医疗服务项目和收费标准

要实行明码标价，并根据患者病情，治疗的难易程度和所需医

疗服务，由医患双方协商议定，并签订医疗服务协议书。药品

价格及按规定单独收费的医疗器械价格仍按国家和我市规定执

行。

三、实行协议收费应由院方组织相关的专家和医护人员，

开辟独立诊区，为患者提供服务。

四、自 2011 年 3 月 14 日起执行。

89

主题词：卫生  医院  收费  标准  批复 （共印 3 份）

天津市卫生局办公室 2011 年 4 月 1 日印发

二零一一年三月二十九日